
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«УХТА»

«УХТА»
КАР КЫТШЛбН 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУОМ

14 ноября 2018 г. № 2430
г.Ухта, Республика Коми

О внесении изменений в Устав 
Муниципального
общеобразовательного учреждения 
«Основная общеобразовательная 
школа №6»

В целях приведения Устава Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Основная общеобразовательная школа №6» в соответствие с 
положениями действующего законодательства Российской Федерации, 
руководствуясь частью 4 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 38, пунктом 5 статьи 50 Устава МОГО 
«Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в Устав Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Основная общеобразовательная школа №6», утвердив его в новой 
редакции, прилагаемой к настоящему постановлению.

2. Возложить полномочия по государственной регистрации изменений, 
внесенных в Устав Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Основная общеобразовательная школа №6» настоящим постановлением, в 
Межрайонной ИФНС России № 3 по Республике Коми на директора учреждения 
Клименко Ирину Ивановну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным 
вопросам.

И.о. руководителя администрации МОГО «Ух


